
Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 551 551 552 551 551 551 552 551 551 552 550 550 550 551 551 551 551 551
Note a b b b b b b b b b b b c b
FERRARA AUTOSTAZIONE 05:00 06:17 06:38
MODENA MARCONI (BV. DORO) 05:03 06:20 06:41
MODENA LEGNANO 05:07 06:23 06:44
MIZZANA 05:07 06:23 06:44
CASSANA CHIESA 05:09 06:25 06:46
POROTTO VIA CENTO 05:09 06:25 06:46
POSSESSIONE SAN MAURELIO 05:10 06:27 06:48
VIGARANO MAINARDA 05:13 06:30 06:51
MIRABELLO 05:20 06:37 06:58
SAN CARLO 05:26 06:43 07:04
SANT'AGOSTINO 05:29 06:46 07:00 07:07
ROVERSETTO 05:32 06:49 07:03 07:10
DOSSO 05:36 06:53 07:07 07:14
CORPORENO 05:40 06:57 07:11 07:18
CENTO 04:45 05:47 05:50 06:10 06:00 06:10 06:15 06:25 07:04 07:18 07:25 06:50
ARGINONE | | | 06:08 | | 06:33 |
SAN CRISTOFORO | | | 06:09 | | 06:34 |
PIEVE DI DECIMA | | | 06:10 | | 06:35 |
DECIMA 04:53 06:00 06:20 06:12 06:20 06:25 06:37 07:00
BENI COMUNALI 05:00 06:07 06:27 | 06:28 06:32 | 07:07
CREVALCORE (C. COMM.LE) 05:05 06:12 06:32 | | 06:37 | 07:12
RAVARINO 05:13 06:21 06:41 | 06:41 06:46 | 07:21
LA GRANDE 05:18 06:26 06:46 | 06:46 06:52 | 07:26
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | | 06:13 | | 06:38 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | | 06:30 | | 06:55 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 06:28 | 06:31 | | | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | | | | | 06:56 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 06:40 | | |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 06:34 | 06:42 | | |
VIA LARGA | | 06:41 | 06:52 | | |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | 06:46 | | | | |
CAMPAZZO | | | | 06:49 | | | |
BAGAZZANO | | 06:45 | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 05:24 06:32 06:55 06:50 06:52 06:55 06:55 06:58 06:52 07:00 07:15 07:32
MADONNA DELLA ROVERE 05:26 06:34 06:52 06:54 06:57 06:57 07:00 06:54 07:02 07:17 07:34
TORRAZZI 05:33 06:42 07:00 07:02 07:05 07:05 07:08 07:02 07:10 07:25 07:42
CAVO ARGINE 05:34 06:43 07:01 07:03 07:06 07:06 07:09 07:03 07:11 07:26 07:43
MODENA MASERATI | | | 07:09 | | | | | 07:32 |
MODENA FIAT 05:43 | | 07:16 | | | | | 07:39 |
MODENA STAZIONE FS 05:47 06:51 07:09 07:20 07:14 07:14 07:17 07:11 07:19 07:42 07:51
MODENA AUTOSTAZIONE 05:50 06:55 07:13 07:23 07:18 07:18 07:21 07:15 07:23 07:25 07:25 07:29 07:45 07:55
ISTITUTO FERMI 07:28 07:28 07:31
ISTITUTO CATTANEO 07:31 07:31 07:33
ISTITUTO GUARINI 07:31 07:31 07:33
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO | | 07:36
MODENA SCUOLE 07:35 07:35 07:39

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 550 551 552 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 551 552 552 551 550
Note b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:40 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:17 12:54
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:43 07:15 08:25 09:25 10:25 11:25 12:20 12:57
MODENA LEGNANO 06:46 07:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00
MIZZANA 06:46 07:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00
CASSANA CHIESA 06:48 07:20 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02
POROTTO VIA CENTO 06:48 07:20 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:50 07:22 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 13:04
VIGARANO MAINARDA 06:53 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:30 13:07
MIRABELLO 07:00 07:32 08:42 09:42 10:42 11:42 12:37 13:14
SAN CARLO 07:06 07:38 08:48 09:48 10:48 11:48 12:43 13:20
SANT'AGOSTINO 07:09 07:41 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:23
ROVERSETTO 07:12 07:44 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:26
DOSSO 07:16 07:48 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:30
CORPORENO 07:20 07:53 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:34
CENTO OSPEDALE 07:30 | | | 11:12 | | |
RENAZZO | | | | | | | 13:37
CENTO 07:05 07:32 08:00 08:10 08:20 09:09 09:10 10:09 10:10 11:14 11:15 11:45 12:09 12:25 13:04 13:10 13:17 13:25 13:25 13:46
ARGINONE | | 08:28 | | | 11:53 | | 13:25 13:33 |
SAN CRISTOFORO | | 08:29 | | | 11:54 | | 13:26 13:34 |
PIEVE DI DECIMA | | 08:30 | | | 11:55 | | 13:27 13:35 |
DECIMA 07:15 08:20 08:32 09:20 10:20 11:25 11:57 12:35 13:20 13:29 13:37 13:35
BENI COMUNALI 07:22 08:27 | 09:27 10:27 11:32 | 12:42 13:27 | | 13:42
CREVALCORE (C. COMM.LE) 07:27 08:32 | 09:32 10:32 11:37 | 12:47 13:32 | | 13:47
RAVARINO 07:36 08:41 | 09:41 10:41 11:46 | 12:56 13:41 | |
LA GRANDE 07:41 08:46 | 09:46 10:46 11:51 | 13:01 13:46 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 08:33 | | | 11:58 | | 13:30 13:38
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 08:50 | | | 12:15 | | 13:47 13:55
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 08:51 | | | 12:16 | | 13:48 13:56
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 07:47 08:52 09:52 10:52 11:57 13:07 13:52
MADONNA DELLA ROVERE 07:49 08:54 09:54 10:54 11:59 13:09 13:54
TORRAZZI 07:57 09:02 10:02 11:02 12:07 13:17 14:02
CAVO ARGINE 07:58 09:03 10:03 11:03 12:08 13:18 14:03
MODENA STAZIONE FS 08:06 09:11 10:11 11:11 12:16 13:26 14:11
MODENA AUTOSTAZIONE 08:10 09:15 10:15 11:15 12:20 13:30 14:15

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 551 550 551 552 550 550 551 550 551 550 550 551 550 551 552 550 551 550
Note b b b b c b d
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:25 13:45 13:45 14:40 14:40 14:40 16:22 17:22 17:52
MODENA MARCONI (BV. DORO) 13:28 13:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:25 17:25 17:55
MODENA LEGNANO 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:28 17:27 17:58
MIZZANA 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:28 17:27 17:58
CASSANA CHIESA 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:48 16:30 17:30 18:00
POROTTO VIA CENTO 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:48 16:30 17:30 18:00
POSSESSIONE SAN MAURELIO 13:35 13:55 13:55 14:50 14:50 14:50 16:32 17:32 18:02
VIGARANO MAINARDA 13:38 13:58 13:58 14:53 14:53 14:53 16:35 17:35 18:05
MIRABELLO 13:45 14:05 14:05 15:00 15:00 15:00 16:42 17:42 18:12
SAN CARLO 13:51 14:11 14:11 15:06 15:06 | 16:48 17:48 18:18
SANT'AGOSTINO 13:54 14:14 14:14 15:09 15:09 | 16:51 17:51 18:21
CHIESA NUOVA | | | | | 15:12 | | |
ROVERSETTO 13:57 14:17 14:17 15:12 15:12 16:54 17:54 18:24
DOSSO 13:30 14:01 14:21 14:21 15:16 15:16 16:58 17:58 18:28
CORPORENO 13:34 14:05 14:25 14:25 15:20 15:20 17:02 18:02 18:32
CENTO OSPEDALE | | | | | | | 18:12 |
RENAZZO | | | 14:28 | 15:23 | | 18:35
CENTO 13:41 13:52 14:12 14:15 14:15 14:32 14:38 15:27 15:28 15:33 16:15 17:09 17:10 17:23 18:14 18:15 18:45
ARGINONE | | 14:23 | | | | |
SAN CRISTOFORO | | 14:24 | | | | |
PIEVE DI DECIMA | | 14:25 | | | | |
DECIMA 14:02 14:25 14:27 15:38 16:25 17:20 17:33 18:25
BENI COMUNALI 14:09 14:32 | 15:45 16:32 17:27 | 18:32
CREVALCORE (C. COMM.LE) 14:14 14:37 | 14:57 15:50 16:37 17:32 | 18:37
RAVARINO 14:23 14:46 | 15:06 15:59 16:46 17:41 | 18:46
LA GRANDE 14:28 14:51 | 15:11 16:04 16:51 17:46 | 18:51
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 14:28 | | | | 17:34 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 14:45 | | | | 17:51 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 14:46 | | | | 17:52 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | 14:55 | | | | 18:01 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 14:57 | | | | 18:03 |
VIA LARGA | | 15:04 | | | | 18:10 |
CAMPAZZO 13:51 | | | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:56 14:34 14:57 15:09 15:17 16:10 16:57 17:52 18:15 18:57
MADONNA DELLA ROVERE 14:36 14:59 15:11 15:19 16:12 16:59 17:54 18:17 18:59
TORRAZZI 14:44 15:07 15:19 15:27 16:20 17:07 18:02 18:25 19:07
CAVO ARGINE 14:45 15:08 15:20 15:28 16:21 17:08 18:03 18:26 19:08
MODENA STAZIONE FS 14:53 15:16 15:28 15:36 16:29 17:16 18:11 18:34 19:16
MODENA AUTOSTAZIONE 14:57 15:20 15:32 15:40 16:33 17:20 18:15 18:38 19:20

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 550
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 18:22 19:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 18:25 19:25
MODENA LEGNANO 18:28 19:28
MIZZANA 18:28 19:28
CASSANA CHIESA 18:30 19:30
POROTTO VIA CENTO 18:30 19:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 18:32 19:32
VIGARANO MAINARDA 18:35 19:35
MIRABELLO 18:42 19:42
SAN CARLO 18:48 19:48
SANT'AGOSTINO 18:51 19:51
ROVERSETTO 18:54 19:54
DOSSO 18:58 19:58
CORPORENO 19:02 20:02
CENTO 19:09 19:10 20:09
DECIMA 19:20
BENI COMUNALI 19:27
CREVALCORE (C. COMM.LE) 19:32
RAVARINO 19:41
LA GRANDE 19:46
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 19:52
MADONNA DELLA ROVERE 19:54
TORRAZZI 20:02
CAVO ARGINE 20:03
MODENA STAZIONE FS 20:11
MODENA AUTOSTAZIONE 20:15

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 551 551 551 551 552 551 551 552 550 550 550 551 551 551 551 550 550 551 552
Note b b b b b b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:17 06:40 07:12
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:20 06:43 07:15
MODENA LEGNANO 06:23 06:46 07:18
MIZZANA 06:23 06:46 07:18
CASSANA CHIESA 06:25 06:48 07:20
POROTTO VIA CENTO 06:25 06:48 07:20
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:27 06:50 07:22
VIGARANO MAINARDA 06:30 06:53 07:25
MIRABELLO 06:37 06:58 07:00 07:32
SAN CARLO 06:43 07:04 07:06 07:38
SANT'AGOSTINO 06:46 07:00 07:07 07:09 07:41
ROVERSETTO 06:49 07:03 07:10 07:12 07:44
DOSSO 06:53 07:07 07:14 07:16 07:48
CORPORENO 06:57 07:11 07:18 07:20 07:53
CENTO OSPEDALE | | | 07:30 |
RENAZZO | | 07:21 | |
CENTO 04:45 05:50 06:00 06:13 06:15 06:25 07:04 07:18 07:25 06:50 07:05 07:32 08:00 08:10 08:20
ARGINONE | | 06:08 | | 06:33 | | | 08:28
SAN CRISTOFORO | | 06:09 | | 06:34 | | | 08:29
PIEVE DI DECIMA | | 06:10 | | 06:35 | | | 08:30
DECIMA 04:53 06:00 06:12 06:23 06:25 06:37 07:00 07:15 08:20 08:32
BENI COMUNALI 05:00 06:07 | 06:31 06:32 | 07:07 07:22 08:27 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 05:05 06:12 | | 06:37 | 07:12 07:27 08:32 |
RAVARINO 05:13 06:21 | 06:44 06:46 | 07:21 07:36 08:41 |
LA GRANDE 05:18 06:26 | 06:49 06:52 | 07:26 07:41 08:46 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 06:13 | | 06:38 | | | 08:33
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 06:30 | | 06:55 | | | 08:50
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 06:31 | | | | | | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | | | 06:56 | | | 08:51
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | 06:40 | | | | |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 06:42 | | | | |
VIA LARGA | | 06:52 | | | | |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | | 06:55 | | | |
CAMPAZZO | | 06:49 | | | | | |
BAGAZZANO | | 06:45 | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 05:24 06:32 06:55 06:55 06:55 06:58 06:58 07:00 07:32 07:47 08:52
MADONNA DELLA ROVERE 05:26 06:34 06:57 06:57 07:00 07:00 07:02 07:34 07:49 08:54
TORRAZZI 05:33 06:42 07:05 07:05 07:08 07:08 07:10 07:42 07:57 09:02
CAVO ARGINE 05:34 06:43 07:06 07:06 07:09 07:09 07:11 07:43 07:58 09:03
MODENA FIAT 05:43 | | | | | | | | |
MODENA STAZIONE FS 05:47 06:51 07:14 07:14 07:17 07:17 07:19 07:51 08:06 09:11
MODENA AUTOSTAZIONE 05:50 06:55 07:18 07:18 07:21 07:21 07:23 07:25 07:29 07:55 08:10 09:15
ISTITUTO FERMI 07:28 07:31
ISTITUTO CATTANEO 07:31 07:33
ISTITUTO GUARINI 07:31 07:33
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO | 07:36
MODENA SCUOLE 07:35 07:39

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 551 552 552 551 550 551 550 552 551 550
Note b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:22 09:22 10:22 11:22 12:17 12:54 13:25 13:45
MODENA MARCONI (BV. DORO) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:20 12:57 13:28 13:48
MODENA LEGNANO 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00 13:31 13:51
MIZZANA 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00 13:31 13:51
CASSANA CHIESA 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02 13:33 13:53
POROTTO VIA CENTO 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02 13:33 13:53
POSSESSIONE SAN MAURELIO 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 13:04 13:35 13:55
VIGARANO MAINARDA 08:35 09:35 10:35 11:35 12:30 13:07 13:38 13:58
MIRABELLO 08:42 09:42 10:42 11:42 12:37 13:14 13:45 14:05
SAN CARLO 08:48 09:48 10:48 11:48 12:43 13:20 13:51 14:11
SANT'AGOSTINO 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:23 13:54 14:14
ROVERSETTO 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:26 13:57 14:17
DOSSO 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:30 14:01 14:21
CORPORENO 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:34 14:05 14:25
CENTO OSPEDALE | | 11:12 | | | | |
RENAZZO | | | | | 13:37 | |
CENTO 09:09 09:10 10:09 10:10 11:14 11:15 11:45 12:09 12:25 13:04 13:10 13:17 13:25 13:25 13:46 13:52 14:12 14:15 14:15 14:32
ARGINONE | | | 11:53 | | 13:25 13:33 | | 14:23 |
SAN CRISTOFORO | | | 11:54 | | 13:26 13:34 | | 14:24 |
PIEVE DI DECIMA | | | 11:55 | | 13:27 13:35 | | 14:25 |
DECIMA 09:20 10:20 11:25 11:57 12:35 13:20 13:29 13:37 13:35 14:02 14:27 14:25
BENI COMUNALI 09:27 10:27 11:32 | 12:42 13:27 | | 13:42 14:09 | 14:32
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:32 10:32 11:37 | 12:47 13:32 | | 13:47 14:14 | 14:37
RAVARINO 09:41 10:41 11:46 | 12:56 13:41 | | 14:23 |
LA GRANDE 09:46 10:46 11:51 | 13:01 13:46 | | 14:28 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | | 11:58 | | 13:30 13:38 | 14:28
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | | 12:15 | | 13:47 13:55 | 14:45
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | | | | | | 14:46
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | 12:16 | | 13:48 13:56 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | | | 14:55
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | | | 14:57
VIA LARGA | | | | | | 15:04
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:52 10:52 11:57 13:07 13:52 14:34 15:09
MADONNA DELLA ROVERE 09:54 10:54 11:59 13:09 13:54 14:36 15:11
TORRAZZI 10:02 11:02 12:07 13:17 14:02 14:44 15:19
CAVO ARGINE 10:03 11:03 12:08 13:18 14:03 14:45 15:20
MODENA STAZIONE FS 10:11 11:11 12:16 13:26 14:11 14:53 15:28
MODENA AUTOSTAZIONE 10:15 11:15 12:20 13:30 14:15 14:57 15:32

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 550 551 550 550 551 550 551 550
Note b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:45 14:40 16:22 18:22 19:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 13:48 14:43 16:25 18:25 19:25
MODENA LEGNANO 13:51 14:46 16:28 18:28 19:28
MIZZANA 13:51 14:46 16:28 18:28 19:28
CASSANA CHIESA 13:53 14:48 16:30 18:30 19:30
POROTTO VIA CENTO 13:53 14:48 16:30 18:30 19:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 13:55 14:50 16:32 18:32 19:32
VIGARANO MAINARDA 13:58 14:53 16:35 18:35 19:35
MIRABELLO 14:05 15:00 16:42 18:42 19:42
SAN CARLO 14:11 15:06 16:48 18:48 19:48
SANT'AGOSTINO 14:14 15:09 16:51 18:51 19:51
ROVERSETTO 14:17 15:12 16:54 18:54 19:54
DOSSO 14:21 15:16 16:58 18:58 19:58
CORPORENO 14:25 15:20 15:20 17:02 19:02 20:02
RENAZZO 14:28 | 15:23 | | |
CENTO 14:38 15:27 15:28 15:33 17:09 17:10 19:09 19:10 20:09
DECIMA 15:38 17:20 19:20
BENI COMUNALI 15:45 17:27 19:27
CREVALCORE (C. COMM.LE) 15:50 17:32 19:32
RAVARINO 15:59 17:41 19:41
LA GRANDE 16:04 17:46 19:46
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 16:10 17:52 19:52
MADONNA DELLA ROVERE 16:12 17:54 19:54
TORRAZZI 16:20 18:02 20:02
CAVO ARGINE 16:21 18:03 20:03
MODENA STAZIONE FS 16:29 18:11 20:11
MODENA AUTOSTAZIONE 16:33 18:15 20:15

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

FESTIVO
Linea 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 552
Note e e e e e e e e e e e
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:52 09:00 12:28 17:22 18:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:55 09:03 12:31 17:25 18:25
MODENA LEGNANO 07:58 09:06 12:34 17:28 18:28
MIZZANA 07:58 09:06 12:34 17:28 18:28
CASSANA CHIESA 08:00 09:08 12:36 17:30 18:30
POROTTO VIA CENTO 08:00 09:08 12:36 17:30 18:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 08:02 09:10 12:38 17:32 18:32
VIGARANO MAINARDA 08:05 09:13 12:41 17:35 18:35
MIRABELLO 08:12 09:20 12:48 17:42 18:42
SAN CARLO 08:18 09:26 12:54 17:48 18:48
SANT'AGOSTINO 08:21 09:29 12:57 17:51 18:51
ROVERSETTO 08:24 09:32 13:00 17:54 18:54
DOSSO 08:28 09:36 13:04 17:58 18:58
CORPORENO 08:32 09:40 13:08 18:02 19:02
CENTO 08:39 08:40 09:47 13:15 13:20 13:40 18:09 18:10 19:09 19:10
ARGINONE | | 13:48 | 19:18
SAN CRISTOFORO | | 13:49 | 19:19
PIEVE DI DECIMA | | 13:50 | 19:20
DECIMA 08:48 13:28 13:52 18:18 19:22
BENI COMUNALI 08:55 13:35 | 18:25 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:00 13:40 | 18:30 |
RAVARINO 09:08 13:48 | 18:38 |
LA GRANDE 09:13 13:53 | 18:43 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 13:53 | 19:23
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 14:10 | 19:40
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 14:11 | 19:41
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:19 11:45 13:59 18:49
MADONNA DELLA ROVERE 09:21 11:47 14:01 18:51
TORRAZZI 09:28 11:54 14:08 18:58
CAVO ARGINE 09:29 11:55 14:09 18:59
MODENA STAZIONE FS 09:36 12:02 14:16 19:06
MODENA AUTOSTAZIONE 09:40 12:06 14:20 19:10

e - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 552 550 551 550 550 550 550 550 550 552 552 552 551 551 550 552 551 550 552
Note b d d d b b c b b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 06:00 07:10 07:50
MODENA STAZIONE FS 06:02 07:12 07:52
STRADA ATTIRAGLIO 06:05 07:15 07:55
CAVO ARGINE 06:11 07:21 08:01
TORRAZZI 06:13 07:23 08:03
MADONNA DELLA ROVERE 06:19 07:29 08:10
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 06:21 07:31 08:13
VIA LARGA | | 08:18
LA GRANDE 06:28 07:38 |
RAVARINO 06:34 07:44 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 06:43 07:05 07:05 07:53 |
BENI COMUNALI 06:47 07:09 07:09 07:57 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 08:25
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 08:28
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 08:36
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 06:57 06:57 | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 06:58 06:58 06:58 | | | 08:39
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 06:35 | 07:14 07:14 07:13 | | | 08:55
DECIMA 06:37 06:55 07:16 07:16 07:15 07:17 07:17 07:40 08:05 08:57
PIEVE DI DECIMA | | 07:17 07:17 | 07:18 | 07:41 | 08:58
SAN CRISTOFORO | | 07:18 07:18 | 07:19 | 07:42 | 08:59
ARGINONE | | 07:20 07:20 | 07:21 | 07:44 | 09:01
CENTO RIGONE | | 07:27 | | 07:28 07:25 | | |
CENTO 06:10 06:46 07:04 06:40 06:47 07:05 07:30 07:28 07:24 07:31 07:28 07:45 07:52 08:14 08:15 09:09
RENAZZO | 06:50 | | | |
CORPORENO 06:16 06:53 06:53 07:11 07:51 08:21
DOSSO 06:20 06:57 06:57 07:15 07:55 08:25
ROVERSETTO 06:23 07:00 07:00 07:18 07:58 08:28
SANT'AGOSTINO 06:26 07:01 07:02 07:03 07:03 07:21 08:01 08:31
SAN CARLO 06:29 07:04 07:05 07:06 07:06 07:24 08:04 08:34
CHIESA NUOVA | 06:56 | | | | | | |
MIRABELLO 06:35 07:06 07:10 07:11 07:12 07:12 07:30 08:10 08:40
VIGARANO MAINARDA 06:42 07:13 07:14 07:17 07:18 07:19 07:19 07:37 08:17 08:46
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:45 07:16 07:17 07:20 07:21 07:22 07:22 07:40 08:20 08:49
POROTTO VIA CENTO 06:47 07:18 07:19 07:22 07:23 07:24 07:24 07:42 08:22 08:51
CASSANA CHIESA 06:48 07:19 07:20 07:23 07:24 07:25 07:25 07:43 08:23 08:52
MIZZANA 06:52 07:23 07:25 07:27 07:28 07:29 07:29 07:47 08:27 08:57
MODENA LEGNANO 06:54 07:25 07:27 07:29 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59
MODENA DUE ABETI 06:54 07:25 07:27 07:29 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59
MONTEDISON P.LE SUD | | | | | | 07:36 | | |
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 07:28 07:30 07:32 07:33 07:34 07:42 07:52 08:32 09:02

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 551 550 552 551 550 551 550 552 550 550 551 552 550 552 551 551 550 551
Note b b a b b
MODENA AUTOSTAZIONE 08:20 09:20 10:20 11:20 12:25 12:25 13:00 13:19 13:20
MODENA STAZIONE FS 08:22 09:22 10:22 11:22 12:27 12:27 13:02 13:21 13:22
STRADA ATTIRAGLIO 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 12:30 13:05 13:23 13:25
CAVO ARGINE 08:31 09:31 10:31 11:31 12:36 12:36 13:11 13:30 13:31
TORRAZZI 08:33 09:33 10:33 11:33 12:38 12:38 13:13 13:31 13:33
MADONNA DELLA ROVERE 08:39 09:39 10:39 11:39 12:44 12:45 13:19 13:42 13:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 08:41 09:41 10:41 11:41 12:46 12:48 13:21 13:46 13:41
CAMPAZZO | | | | | | | 13:51 |
VIA LARGA | | | | | 12:53 | |
LA GRANDE 08:48 09:48 10:48 11:48 12:53 | 13:28 13:48
RAVARINO 08:54 09:54 10:54 11:54 12:59 | 13:34 13:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:03 10:03 11:03 12:03 13:08 | 13:43 14:03
BENI COMUNALI 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 | 13:47 14:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | | 13:00 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | | 13:03 | |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | | 13:12 | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 10:40 | | 12:25 | 13:14 13:20 | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 10:41 | | 12:26 | 13:21 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 10:57 | | 12:42 | 13:37 | |
DECIMA 09:15 10:15 10:59 11:15 12:15 12:44 13:20 13:39 13:55 14:15
PIEVE DI DECIMA | | 11:00 | | 12:45 | 13:40 | |
SAN CRISTOFORO | | 11:01 | | 12:46 | 13:41 | |
ARGINONE | | 11:03 | | 12:48 | 13:43 | |
CENTO 09:24 09:25 10:24 10:25 11:11 11:24 11:25 12:24 12:25 12:56 13:15 13:27 13:29 13:30 13:51 14:04 14:23 14:24
CENTO OSPEDALE 09:27 | 11:27 | | | | |
RENAZZO | | | | | | | 14:31
CORPORENO 09:36 10:31 11:36 12:31 13:21 13:33 13:36 14:34
DOSSO 09:40 10:35 11:40 12:35 13:25 13:37 13:40 14:38
ROVERSETTO 09:43 10:38 11:43 12:38 13:40 13:43 14:41
SANT'AGOSTINO 09:46 10:41 11:46 12:41 13:43 13:46 14:44
SAN CARLO 09:49 10:44 11:49 12:44 13:46 13:49 14:47
MIRABELLO 09:55 10:50 11:55 12:50 13:52 13:55 14:53
VIGARANO MAINARDA 10:02 10:57 12:02 12:57 13:59 14:02 15:00
POSSESSIONE SAN MAURELIO 10:05 11:00 12:05 13:00 14:01 14:05 15:03
POROTTO VIA CENTO 10:07 11:02 12:07 13:02 14:03 14:07 15:05
CASSANA CHIESA 10:08 11:03 12:08 13:03 14:04 14:08 15:06
MIZZANA 10:12 11:07 12:12 13:07 14:08 14:12 15:10
MODENA LEGNANO 10:14 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14 15:12
MODENA DUE ABETI 10:14 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14 15:12
FERRARA AUTOSTAZIONE 10:17 11:12 12:17 13:12 14:13 14:17 15:15

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 551 550 552 551 552 551 551 551 551 551 552 551 551 551 550 550 551 551 550
Note b b b b b b b b b b b b a
MODENA SCUOLE 13:07 14:07
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO 13:13 14:13
ISTITUTO GUARINI 13:15 14:15
ISTITUTO CATTANEO 13:16 14:16
ISTITUTO FERMI 13:19 14:19
MODENA AUTOSTAZIONE 13:22 13:23 13:25 13:25 14:20 14:20 14:22 14:25 14:25 14:25 16:20
MODENA STAZIONE FS 13:25 13:27 13:27 14:22 14:22 14:27 14:27 14:27 16:22
FANTI FS | | | 14:25 | | | | | 17:13
MODENA FIAT | | | 14:28 | | | | | 17:14
STRADA ATTIRAGLIO 13:28 13:30 13:30 14:32 14:25 14:29 14:30 14:30 16:25 17:19
CAVO ARGINE 13:34 13:36 13:36 14:37 14:31 14:36 14:36 14:36 16:31
TORRAZZI 13:36 13:38 13:38 14:38 14:33 14:37 14:38 14:38 16:33
MADONNA DELLA ROVERE 13:42 13:44 13:44 14:44 14:39 14:43 14:44 14:44 16:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:44 13:46 13:46 13:46 14:46 14:41 14:46 14:46 14:46 14:46 16:41
CAMPAZZO | | | | | | | 14:53 14:53 |
BAGAZZANO | | 13:53 | | | | 15:04 |
VIA MAVORA | | 13:55 | | | | 15:06 |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | 13:50 | | | | |
VIA LARGA | 13:54 | | | 14:53 |
LA GRANDE 13:53 | 14:53 14:48 14:53 | 16:48
RAVARINO 13:59 | 14:59 14:54 14:59 | 16:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 14:08 | 15:08 15:03 15:08 | 17:03
BENI COMUNALI 14:12 | 15:12 15:12 | 17:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 14:01 | | 15:00 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 14:04 | | 15:03 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 14:12 | | 15:11 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE 14:10 | | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI 14:11 | 14:15 | | 15:14 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 14:27 | 14:31 | | 15:30 |
DECIMA 14:29 14:20 14:33 15:20 15:20 15:32 17:15
CENTO 14:25 14:38 14:29 14:44 15:29 15:29 15:41 15:30 16:55 17:24 17:25
CORPORENO 14:31 15:36 17:01 17:31
DOSSO 14:35 15:40 17:05 17:35
ROVERSETTO 14:38 15:43 17:08 17:38
SANT'AGOSTINO 14:41 15:46 17:11 17:41
SAN CARLO 14:44 15:49 17:14 17:44
MIRABELLO 14:50 15:55 17:20 17:50
VIGARANO MAINARDA 14:57 16:02 17:27 17:57
POSSESSIONE SAN MAURELIO 15:00 16:05 17:30 18:00
POROTTO VIA CENTO 15:02 16:07 17:32 18:02
CASSANA CHIESA 15:03 16:08 17:33 18:03
MIZZANA 15:07 16:12 17:37 18:07
MODENA LEGNANO 15:09 16:14 17:39 18:09
MODENA DUE ABETI 15:09 16:14 17:39 18:09
FERRARA AUTOSTAZIONE 15:12 16:17 17:42 18:12

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 550 552 551 551 550 552 551 551 551
Note
MODENA AUTOSTAZIONE 17:20 17:20 17:50 18:20 18:45 19:20 19:50 20:20
MODENA STAZIONE FS 17:22 17:22 17:52 18:22 18:47 19:22 19:52 20:22
STRADA ATTIRAGLIO 17:25 | 17:55 18:25 18:50 19:25 19:55 20:25
MODENA MASERATI | 17:25 | | | | | |
CAVO ARGINE 17:31 17:31 18:01 18:31 18:56 19:31 20:01 20:31
TORRAZZI 17:33 17:33 18:03 18:33 18:58 19:33 20:03 20:33
MADONNA DELLA ROVERE 17:39 17:40 18:09 18:39 19:05 19:39 20:09 20:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 17:41 17:43 18:11 18:41 19:08 19:41 20:11 20:41
VIA LARGA | 17:48 | | 19:12 | |
LA GRANDE 17:48 | 18:18 18:48 | 19:48 20:48
RAVARINO 17:54 | 18:24 18:54 | 19:54 20:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 18:03 | 18:33 19:03 | 20:03 21:03
BENI COMUNALI 18:07 | 18:37 19:07 | 20:07 21:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 17:55 | | 19:18 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 17:58 | | 19:21 | |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 18:07 | | 19:29 | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 18:10 | | 19:31 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 18:26 | | 19:47 | |
DECIMA 18:15 18:28 18:45 19:15 19:49 20:15 21:15
PIEVE DI DECIMA | 18:29 | | | | |
SAN CRISTOFORO | 18:30 | | | | |
ARGINONE | 18:32 | | | | |
CENTO 17:58 18:24 18:30 18:40 18:54 19:24 19:25 19:58 20:24 21:24
CENTO OSPEDALE | | 19:27
CORPORENO 18:04 18:36 19:36
DOSSO 18:08 18:40 19:40
ROVERSETTO 18:11 18:43 19:43
SANT'AGOSTINO 18:14 18:46 19:46
SAN CARLO 18:17 18:49 19:49
MIRABELLO 18:23 18:55 19:55
VIGARANO MAINARDA 18:30 19:02 20:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 18:33 19:05 20:05
POROTTO VIA CENTO 18:35 19:07 20:07
CASSANA CHIESA 18:36 19:08 20:08
MIZZANA 18:40 19:12 20:12
MODENA LEGNANO 18:42 19:14 20:14
MODENA DUE ABETI 18:42 19:14 20:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 18:45 19:17 20:17

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 552 550 550 550 550 551 550 552 552 552 551 551 550 552 551 550 552 551 550
Note b d b b b c b b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 06:00 07:10 07:50 08:20
MODENA STAZIONE FS 06:02 07:12 07:52 08:22
STRADA ATTIRAGLIO 06:05 07:15 07:55 08:25
CAVO ARGINE 06:11 07:21 08:01 08:31
TORRAZZI 06:13 07:23 08:03 08:33
MADONNA DELLA ROVERE 06:19 07:29 08:10 08:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 06:21 07:31 08:13 08:41
VIA LARGA | | 08:18 |
LA GRANDE 06:28 07:38 | 08:48
RAVARINO 06:34 07:44 | 08:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 06:43 07:05 07:05 07:53 | 09:03
BENI COMUNALI 06:47 07:09 07:09 07:57 | 09:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 08:25 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 08:28 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 08:36 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 06:57 06:57 | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 06:58 06:58 06:58 | | | 08:39 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 06:35 | 07:14 07:14 07:13 | | | 08:55 |
DECIMA 06:37 06:55 07:16 07:16 07:15 07:17 07:17 07:40 08:05 08:57 09:15
PIEVE DI DECIMA | | 07:17 07:17 | 07:18 | 07:41 | 08:58 |
SAN CRISTOFORO | | 07:18 07:18 | 07:19 | 07:42 | 08:59 |
ARGINONE | | 07:20 07:20 | 07:21 | 07:44 | 09:01 |
CENTO RIGONE | | 07:27 | | 07:28 07:25 | | | |
CENTO 06:10 06:46 06:40 06:47 07:04 07:05 07:30 07:28 07:24 07:31 07:28 07:45 07:52 08:14 08:15 09:09 09:24 09:25
CENTO OSPEDALE | | | | | | 09:27
RENAZZO | 06:50 | | | | |
CORPORENO 06:16 06:53 06:53 07:11 07:51 08:21 09:36
DOSSO 06:20 06:57 06:57 07:15 07:55 08:25 09:40
ROVERSETTO 06:23 07:00 07:00 07:18 07:58 08:28 09:43
SANT'AGOSTINO 06:26 07:02 07:03 07:03 07:21 08:01 08:31 09:46
SAN CARLO 06:29 07:05 07:06 07:06 07:24 08:04 08:34 09:49
CHIESA NUOVA | 06:56 | | | | | | |
MIRABELLO 06:35 07:06 07:11 07:12 07:12 07:30 08:10 08:40 09:55
VIGARANO MAINARDA 06:42 07:13 07:18 07:19 07:19 07:37 08:17 08:46 10:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:45 07:16 07:21 07:22 07:22 07:40 08:20 08:49 10:05
POROTTO VIA CENTO 06:47 07:18 07:23 07:24 07:24 07:42 08:22 08:51 10:07
CASSANA CHIESA 06:48 07:19 07:24 07:25 07:25 07:43 08:23 08:52 10:08
MIZZANA 06:52 07:23 07:28 07:29 07:29 07:47 08:27 08:57 10:12
MODENA LEGNANO 06:54 07:25 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59 10:14
MODENA DUE ABETI 06:54 07:25 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59 10:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 07:28 07:33 07:34 07:34 07:52 08:32 09:02 10:17

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 550 552 551 550 551 551 550 552 550 551 552 550 552 551 551 551 551 551 552
Note b b f b b b b
MODENA SCUOLE 12:05 13:07
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO 12:11 13:13
ISTITUTO GUARINI 12:13 13:15
ISTITUTO CATTANEO 12:14 13:16
ISTITUTO FERMI 12:17 13:19
MODENA AUTOSTAZIONE 09:20 10:20 11:20 12:20 12:25 12:25 13:00 13:19 13:20 13:22 13:25 13:25
MODENA STAZIONE FS 09:22 10:22 11:22 12:27 12:27 13:02 13:21 13:22 13:27 13:27
STRADA ATTIRAGLIO 09:25 10:25 11:25 12:30 12:30 13:05 13:24 13:25 13:30 13:30
CAVO ARGINE 09:31 10:31 11:31 12:36 12:36 13:11 13:30 13:31 13:36 13:36
TORRAZZI 09:33 10:33 11:33 12:38 12:38 13:13 13:32 13:33 13:38 13:38
MADONNA DELLA ROVERE 09:39 10:39 11:39 12:44 12:45 13:19 13:38 13:39 13:44 13:44
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:41 10:41 11:41 12:46 12:48 13:21 13:40 13:41 13:46 13:46
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | | | | | | | 13:50
VIA LARGA | | | | 12:53 | | | 13:54
LA GRANDE 09:48 10:48 11:48 12:53 | 13:28 13:48 13:53 |
RAVARINO 09:54 10:54 11:54 12:59 | 13:34 13:54 13:59 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 10:03 11:03 12:03 13:08 | 13:43 14:03 14:08 |
BENI COMUNALI 10:07 11:07 12:07 13:12 | 13:47 14:07 14:12 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 13:00 | | | 14:01
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 13:03 | | | 14:04
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 13:12 | | | 14:12
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 10:40 | | 12:25 | 13:14 13:20 | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 10:41 | | 12:26 | 13:21 | | | 14:15
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 10:57 | | 12:42 | 13:37 | | | 14:31
DECIMA 10:15 10:59 11:15 12:15 12:44 13:20 13:39 13:55 14:15 14:20 14:33
PIEVE DI DECIMA | 11:00 | | 12:45 | 13:40 | | | |
SAN CRISTOFORO | 11:01 | | 12:46 | 13:41 | | | |
ARGINONE | 11:03 | | 12:48 | 13:43 | | | |
CENTO 10:24 10:25 11:11 11:24 11:25 12:24 12:25 12:56 13:27 13:29 13:30 13:51 14:04 14:24 14:29 14:44
CENTO OSPEDALE | 11:27 | | |
CORPORENO 10:31 11:36 12:31 13:33 13:36
DOSSO 10:35 11:40 12:35 13:37 13:40
ROVERSETTO 10:38 11:43 12:38 13:40 13:43
SANT'AGOSTINO 10:41 11:46 12:41 13:43 13:46
SAN CARLO 10:44 11:49 12:44 13:46 13:49
MIRABELLO 10:50 11:55 12:50 13:52 13:55
VIGARANO MAINARDA 10:57 12:02 12:57 13:59 14:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 11:00 12:05 13:00 14:01 14:05
POROTTO VIA CENTO 11:02 12:07 13:02 14:03 14:07
CASSANA CHIESA 11:03 12:08 13:03 14:04 14:08
MIZZANA 11:07 12:12 13:07 14:08 14:12
MODENA LEGNANO 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14
MODENA DUE ABETI 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 11:12 12:17 13:12 14:13 14:17

b - Corsa Scolastica. f - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 551 550 552 550 551 550 552 551 551 551 550 551 550 552 551 551
Note b b d 1 b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 14:25 14:25 16:20 18:20 18:20 18:50 20:20
MODENA STAZIONE FS 14:27 14:27 16:22 18:22 18:22 18:52 20:22
STRADA ATTIRAGLIO 14:30 14:30 16:25 18:25 18:25 18:55 20:25
CAVO ARGINE 14:36 14:36 16:31 18:31 18:31 19:01 20:31
TORRAZZI 14:38 14:38 16:33 18:33 18:33 19:03 20:33
MADONNA DELLA ROVERE 14:44 14:44 16:39 18:39 18:40 19:09 20:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:46 14:46 14:46 14:46 16:41 18:41 18:43 19:11 20:41
CAMPAZZO 13:51 13:51 | | 14:53 14:53 | | | |
BAGAZZANO 14:02 | | 15:04 | | | |
VIA MAVORA 14:04 | | 15:06 | | | |
VIA LARGA | 14:53 | | 18:47 |
LA GRANDE 14:53 | 16:48 18:48 | 20:48
RAVARINO 14:59 | 16:54 18:54 | 20:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 15:08 | 17:03 19:03 | 21:03
BENI COMUNALI 15:12 | 17:07 19:07 | 21:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 15:00 | | 18:53 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 15:03 | | 18:56 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 15:11 | | 19:04 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE 14:10 | | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI 14:11 | 15:14 | | 19:06 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 14:27 | 15:30 | | 19:22 |
DECIMA 14:29 15:20 15:32 17:15 19:15 19:24 21:15
CENTO 14:25 14:38 15:29 15:30 15:41 17:24 17:25 19:24 19:25 19:33 21:24
CENTO OSPEDALE | | | 19:27
CORPORENO 14:31 15:36 17:31 19:36
DOSSO 14:35 15:40 17:35 19:40
ROVERSETTO 14:38 15:43 17:38 19:43
SANT'AGOSTINO 14:41 15:10 15:46 17:41 19:46
SAN CARLO 14:44 15:13 15:49 17:44 19:49
CHIESA NUOVA | 15:17 | | |
MIRABELLO 14:50 15:55 17:50 19:55
VIGARANO MAINARDA 14:57 16:02 17:57 20:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 15:00 16:05 18:00 20:05
POROTTO VIA CENTO 15:02 16:07 18:02 20:07
CASSANA CHIESA 15:03 16:08 18:03 20:08
MIZZANA 15:07 16:12 18:07 20:12
MODENA LEGNANO 15:09 16:14 18:09 20:14
MODENA DUE ABETI 15:09 16:14 18:09 20:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 15:12 16:17 18:12 20:17

b - Corsa Scolastica. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 1 - Corsa in coincidenza con linea 550 partita alle 14:40 da Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

FESTIVO
Linea 550 550 551 551 550 552 550 551 550 552 551
Note e e e e e e e e e e e
MODENA AUTOSTAZIONE 11:20 12:20 16:20 19:15
MODENA STAZIONE FS 11:22 12:22 16:22 19:17
STRADA ATTIRAGLIO 11:24 12:24 16:24 19:19
CAVO ARGINE 11:30 12:30 16:30 19:25
TORRAZZI 11:31 12:31 16:31 19:26
MADONNA DELLA ROVERE 11:38 12:38 16:38 19:33
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 11:41 12:41 16:41 19:36
LA GRANDE 12:47 16:47 19:42
RAVARINO 12:52 16:52 19:47
CREVALCORE (C. COMM.LE) 13:00 17:00 19:55
BENI COMUNALI 13:03 17:03 19:58
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 14:13 | 19:45 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 14:14 | 19:46 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 14:30 | 20:02 |
DECIMA 13:11 14:32 17:11 20:04 20:06
PIEVE DI DECIMA | 14:33 | 20:05 |
SAN CRISTOFORO | 14:34 | 20:06 |
ARGINONE | 14:36 | 20:08 |
CENTO 07:00 09:55 13:19 13:20 14:44 14:45 17:19 17:20 20:16 20:14
CORPORENO 07:06 10:01 13:26 14:51 17:26
DOSSO 07:10 10:05 13:30 14:55 17:30
ROVERSETTO 07:13 10:08 13:33 14:58 17:33
SANT'AGOSTINO 07:16 10:11 13:36 15:01 17:36
SAN CARLO 07:19 10:14 13:39 15:04 17:39
MIRABELLO 07:25 10:20 13:45 15:10 17:45
VIGARANO MAINARDA 07:32 10:27 13:52 15:17 17:52
POSSESSIONE SAN MAURELIO 07:35 10:30 13:55 15:20 17:55
POROTTO VIA CENTO 07:37 10:32 13:57 15:22 17:57
CASSANA CHIESA 07:38 10:33 13:58 15:23 17:58
MIZZANA 07:42 10:37 14:02 15:27 18:02
MODENA LEGNANO 07:44 10:39 14:04 15:29 18:04
MODENA DUE ABETI 07:44 10:39 14:04 15:29 18:04
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:47 10:42 14:07 15:32 18:07

e - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


